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Інформаційний листок студентського парламенту 

факультету землеустрою та геоінформатики
Слово до читача! 

Шановний читачу! Ось і прийшла Вона – Вона –

це СЕСІЯ. І усі ми їй «дуже раді», звичайно, як і 

ви. Але все-таки це є одним з етапів у нашому 

навчанні. Саме тому бажаємо вам усім його 

легко пройти. Як-то кажуть: – «Від сесії до сесії 

живуть студенти весело». Але посміхайтеся і в 

період сесії, адже саме ваші щирі усмішки 

надихають на творчість!!!! Отож успіхів вам і 

дякуємо, що ви з нами. 

Редколегія 

Новини 
Ні для кого не 

секрет, що 

протягом 

третього 

тижня 

листопада у 

стінах нашого 

улюбленого 7 

корпусу з 

великим 

розмахом 

пройшло святкування Дня ГІС. На свято 

завітали викладачі ФЗГ, студенти з усіх курсів 

нашого факультету, а також його випускники. 

До уваги присутніх було представлено такі 

доповіді: 

1. «Геоінформаційні системи в сучасному 

світі», третьокурсник Віталій Міхай. 

2. «Глобальні картографічні сервіси Google», 

третьокурсниця Анна Черняк. 

3. «Використання даних радарного знімання 

землі для створення моделей рельєфу», 

п’ятикурсниця Ольга Тишковець. 

4. «ГІС природо-заповідного фонду», 

аспірантка кафедри землеустрою Уляна Дідух. 

Та найголовнішою родзинкою свята був 

святковий торт, який могли спробувати усі 

охочі. 

Ще раз шлемо свої вітання студентам ГІС. 

Творчих Вам успіхів. 

 

Акція «День з 

керманичами 

міста». Хочеш 

співпрацювати з 

мером міста або 

начальником 

управлінь міста? 

Тоді Акція саме для ТЕБЕ. 
Імена найуспішніших, найактивніших будуть 

названі напередодні Дня місцевого 

самоврядування — 4 грудня. 

Учасниками акції можуть бути студенти 3-5 

курсів ВНЗ III-IV рівнів акредитації м.Рівного. 

Місце проведення акції – виконавчий комітет 

Рівненської міської ради, управління та відділи 

виконавчого комітету Рівненської міської ради. 

Анкету необхідно до 29.11.2012 р. 

заповнити та надіслати на е-

mail: yssms@mail.ru або доставити за адресою: 

вул.Соборна,30, каб.№ 3 (управління у справах 

сім'ї, молоді та спорту). 

30 листопада о 14.30 год. у Музеї 

освіти (вул. Соборна, 30, управління у справах 

сім'ї, молоді та спорту) відбудеться зустріч з 

претендентами. Перевага надаватиметься 

студентам, які матимуть рекомендаційні листи 

вузу погоджені з органами студентського 

самоврядування. 

Координатор акції: Марія, 26-59-77. 

Більш детальна інформація на 

сайті http://ysms.org.ua/. 

Особливу увагу хочеться приділити Дню 

Студента!!! 

І хоча свято уже пройшло, проте багато 

приємних спогадів на довго закарбувалися в 

серцях студентів. Адже це дійсно наш день, 

день, який відрізняється від усіх інших днів 

своєю енергійністю, святковістю, помпезністю. І 

не має значення де святкувати: у кафе, барі, 

ресторані – головне, щоб поряд були друзі, 

близькі тобі люди, які і без приводу можуть 

створити веселу атмосферу, не кажучи уже, що 

за вікном 17 ли стопада і дійсно наш день!!! 

І запам’ятайте: 

СТУДЕНТ не спить – СТУДЕНТ відпочиває. 

СТУДЕНТ не їсть – СТУДЕНТ відновлюєє сили. 

СТУДЕНТ не п’є  – СТУДЕНТ дегустує. 

СТУДЕНТ не кричить– СТУДЕНТ переконливо 

висловлює свою точку зору. 

СТУДЕНТ не помиляється – СТУДЕНТ приймає 

ризиковані  рішення. 

СТУДЕНТ не забуває – СТУДЕНТ не засмічує 

свою пам'ять зайвою інформацією. 

СТУДЕНТ не дає взятки– СТУДЕНТ надає 

знаки подяки. 

СТУДЕНТ не спізнюється– СТУДЕНТ 

затримується по важливих справах. 

Ось такі от ми СТУДЕНТИ!!!!! 

http://ysms.org.ua/


Вітаємо!!! 
Шановні  

Ніколайчук Катерина Миколаївна,  

Панчук Андрій Володимирович 

 прийміть наші найщиріші вітання 

з Днем народження!!! 
Щиро вітаємо  Вас з Днем народження! 

Бажаємо Вам міцного здоров'я, щастя, 

благополуччя, подальших успіхів у будь-яких 

починаннях, щоденних справах, сміливих 

планах та сподіваннях. Хай Вас підтримують та 

надихають рідні люди, розуміють та 

допомагають колеги, минають негаразди та 

непорозуміння. 

Хай доля збагачує Вас життєвою мудрістю, 

енергією, натхненням та радістю сьогодення. 

Кружляє листя у танку осіннім, 

Дерева у вогні палкім горять. 

В цей день зібрались Ваші друзі й рідні 

Із Днем народження Вас щиро привітать. 

Прийміть же і від нас щирі побажання, 

Здоров'я й щастя в цей святковий день. 

Нехай наше прилине привітання 

До Вас на крилах осінніх пісень. 

Бажаєм Вам, щоб доля дарувала 

В осіннім сонці весняне тепло, 

Щоб Ваша молода душа співала, 

А для печалі місця не було. 

Хай серце Ваше завжди щедрим буде 

І широко відкритим для людей, 

Хай молодеча сила сповнить груди, 

Додасть наснаги і нових ідей. 

Бажаєм Вам, щоб кожне починання 

Було успішно втілене в життя, 

Нехай людська повага і визнання 

Крокують поруч з Вами в майбуття. 

Любові Вам і злагоди в родині, 

Не знати горя, смутку і біди, 

Хай прибуває щедро Вам щоднини 

Із сонця й вітру, із роси й води. 

 

 

      

 
 

 

 

 

 
 

Сердечні вітання з нагоди Дня народження 

шлемо  

студентам факультету 

Стельмаху Олександру, Лушниковій Даші, 

Тираку Дмитру, Кавуну Олексанру, Павлюку 

Володимиру, Кириловець Катерині, 

Буксанчук Інні, Лизогубу Роману, Марканіч  

Катерині!!! 

Від усієї душі бажаємо іменинникам міцного 

здоров'я на багато років життя, успіхів,  щастя й 

добробуту, прихильності фортуни та здійснення 

всіх ваших задумів. Тож нехай кожний ваш день 

наповнюється найважливішими словами, 

які зігріватимуть душу, принесуть тепло. 

Нехай ваша життєва чаша 

буде переповнена щастям, 

здоров'ям і любов'ю! 

 
 

Нехай всі ваші бажання збудуться! 

Всю доброту, яка існує в світі, 

Всю радість, що живе серед людей, 

Найкращі всі, що до вподоби квіти, 

Даруємо Вам у цей святковий день. 

Нехай волошками 

Цвітуь літа прекрасні, 

Нехай здійсняться тисячі бажань, 

Щоб доля дарувала тільки щастя, 

Ні  грама бід, ні крапельки страждань. 

 

 

 

                       Підготувала:  Теслюк О.Я.



 

 Анекдоти 
 

 

 

*** 

Якби усіма державами керували жінки, то у світі 

не було б воєн. Було б багато країн, які одна з 

одною не розмовляють. 

 

*** 

Проводиться опитування серед студентів різних 

країн. Хто за скільки може вивчити японську 

мову? Першого запитали американця. Той на 

комп'ютері поклацав і говорить:  

-Один рік і вісім місяців.  

Запитали француза, той збігав у бібліотеку, 

переглянув там каталоги й пообіцяв вивчити за 

рік.  

Наступним в списку йшов російський студент. 

Знайшли його в курилці, задали своє 

животрепетне питання. Студент:  

-А методичка є?  

Дали йому методичку, він її в момент 

перегортав:  

-Ща докурю, піду здавати. 

 

*** 

Іде іспит типу тест із питаннями, на які треба 

відповідати "так" або "ні". Один зі студентів 

підкидає монетку й записує результати. Препод 

думає: "Ну, цей першим закінчить." Іспит 

закінчився, інші студенти вже написали й 

пішли, а цей все сидить і монетку підкидає.  

Преподу це набридло, він підходить і запитує:  

- Ну що. відповів на питання?  

- Так.  

- А чого тоді робиш?  

- Перевіряю. 

 

*** 

- Професор, можна я буду відповідати без 

підготовки?  

- Дозвольте, шановний, адже ви вже більше 

двадцяти хвилин готуєтеся!  

- Так, але я однаково так нічого й не згадав. 

 

*** 

Стоїть велика черга в студентській столовій, без 

черги протиснувся студент, дає дві гривні: 

- Дві сосиски, будь-ласка. 

Черга з обуренням: 

- Ух буржуй. 

Студент даючи ще одну гривню: 

- І 10 виделок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

*** 

По пустелі іде людожер і несе на плечах 

людину. На зустріч інший: 

- Кого спіймав? 

- Студента? 

- А, як приготуєш? 

- Та зварю юшки? 

- Е ні, тоді краще випусти, бо я вчора також 

такого варив, то поки він закипів то зі дна всю 

картоплю виїв. 

*** 

Студенти ВУЗів діляться на три категорії: 

- Студенти, що навчаються із задоволенням; 

- Студенти, що вчаться без задоволення; 

- Студенти, що із задоволенням не навчаються 

 

*** 

Зустрічаються два студенти з общаги. 

- От вчора  купив книгу кулінарних рецептів. 

Тільки нічого приготувати не можу. Жодного 

розумного рецепта. 

- Чому? 

- Розумієш, кожен рецепт починається словами: 

"ВІЗЬМІТЬ ЧИСТУ КАСТРУЛЮ..." 

                     

 

  Підготувала: Мельник В.М.



 

 

КРОСВОРД 

 

 

 

По горизонталі: 

2. «… за плечима не носять». 

3. Період здачі екзаменів. 

4. Основне джерело інформації. 

6. «Зустрічають за одягом, проводжають по … » 

7. Студент полюбляє бити … 

9. Період в 9 місяців на рік з життя студента (в 

хлопців також). 

10. Приходять коли нічого не хочеться робити. 

12. Що керує студентом. 

 

 

 

 

 

 

 

По вертикалі: 
1. З чого ставлять «зарах.». 

3. Наша професія. 

5. Відповідний документ на користування 

книгами упродовж певного терміну в 

бібліотечній справі. 

8. Що відчуває кожен після успішної здачі сесії.  

11. Про що завжди мріє студент. 

13. Емоція. 

14. Їх буває 3, 4, 5 в кінці семестру. 

 

Підготувала: Ніколайчук І.М.

 

Над редакцією працювала редколегія у складі: Марканіч К.С. - головний редактор, Мельник 

В.М., Ніколайчук І.М., Руда О.С., Теслюк О.Я.     


